
UCHWAŁA NR LXXII/1156/2010
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie przyznania Odznaki Honorowej Miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie § 3 uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 czerwca 1976r w sprawie 
ustanowienia odznaki honorowej " Odznaka Honorowa Miasta Gorzowa Wlkp", zmienionej uchwałą nr XV/82/91 
Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 6 czerwca 1991r., uchwałą nr XLIV/244/96 z dnia 9 października 1996r., 
uchwałą nr LXIII/647/2001 z dnia 14 listopada 2001r., uchwałą nr XXV/278/2004 z dnia 18 lutego 2004r. oraz 
uchwałą nr XXXV/385/2004 z dnia 8 września 2004r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Odznakę Honorową Miasta Gorzowa Wlkp.otrzymują Pan/i: 

1)Andrzejczak Bogusław 

2)Baj Krystyna 

3)Bieleń Andrzej 

4)Bronisz Ryszard 

5)Cichońska Irena 

6)Ciepielska Aleksandra 

7)Cieśla Jolanta 

8)Dobrzyńska-Hermanowicz Barbara 

9)Dreczka Janusz 

10)Dzudzewicz Jacek 

11)Figura Jan 

12)Franczuk Ryszard 

13)Furykiewicz Stanisława 

14)Gollob Tomasz 

15)Gorywoda Lech, Marek 

16)Góralczyk Aleksandra 

17)Grabowa Daniela 

18)Grzecznowska Janina 

19)Horbacz Tadeusz 

20)Hubska Franciszka 

21)Janczewska Dorota 

22)Janiszewski Edward 

23)Jankowski Jarosław 

24)Kaczmarek Eugeniusz 

25)Kaźmierczyk Piotr 

26)Kędzierski Mieczysław 

27)Kita Małgorzata 

28)Klimkiewicz Wanda 



29)Korol Jan 

30)Kowalewska Krystyna 

31)Kozłowski Adam 

32)Krasowski Robert 

33)Król Mariusz 

34)Krysiak Marzanna 

35)Krzywulska Teresa 

36)Kuncewicz Irena 

37)Kusa Regina 

38)Lemieszewska Maria 

39)Lewandowski Marek 

40)Marcinkiewicz Łucja, Maria 

41)Marcinkiewicz Mirosław 

42)Marczyk Mirosława 

43)Marczyk Wacław 

44)Masternak Marcin, Michał 

45)Miłosz Alina 

46)Mikulski Jacek 

47)Moroz Bogusław 

48)Napiórkowska Barbara 

49)Niczyj Helena 

50)Nowak Alina 

51)Nowak Iwona 

52)Nowak Krystyna 

53)Oleksiewicz Danuta 

54)Oleksiewicz Jerzy 

55)Oleksiuk Jolanta 

56)Olszewska Irena 

57)Pahl Witold 

58)Paluch Piotr 

59)Pawlak Gracjan 

60)Piekarz Ewa 

61)Płaczek Krystyna 

62)Prokopow Lidia 

63)Rafalska Elżbieta 

64)Ropela Roman 

65)Rydzanicz Jan 

66)Ruszczak Jolanta 

67)Sancewicz Irena 



68)Skiba Zbigniew 

69)Sobolewski Mirosław 

70)Strzelecki Ryszard 

71)Styczeń Piotr 

72)Suchogórski Wiesław 

73)Surmacz Marek 

74)Synowiec Jerzy 

75)Szabłowska Barbara 

76)Szczepańska Grażyna 

77)Szukalska-Koźlakowska Dorota 

78)Sztuka Stanisława 

79)Śmieliński Sławomir 

80)Szadny Waldemar 

81)Wiatrowski Andrzej 

82)Wierchowicz Jerzy 

83)Wilczyńska Katarzyna 

84)Wolski Nikodem 

85)Woźniak Henryk, Maciej 

86)Wrzosek Maria 

87)Wyszyńska Alicja, Mirosława 

88)Ziomek Małgorzata 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Krystyna Sibińska


